8507TAMAGAWA CHINO-CITY NAGANO

TEL:0266-79-3761 FAX:0266-79-4706                                                      2023/6/30

取引先各位

株式会社ワークスベル

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン 1/2

拝啓  貴 社 ますますご盛 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。平 素 は格 別 のお引 き立 てを賜 り、厚 く御 礼

し上 げます。 今 月 のインフォメーションをご案 内 いたしますので、今 後 の拡 販 にお役 立 てくだされば幸

いです。 今 後 ともお引 き立 ての程 、宜 しくお願 いいたします。

敬具

● SRD Steering Switch case （SRD ステアリングスイッチケース） ハイエース用新発売のお知らせ
発売日 令和 5 年 7 月 10 日（月）

定価： 66,000 円（税別）

※掛率は SRD キットと同様です。

【適合車種】

200 系ハイエース ４型～６型

【製品概要】

従来の SRD キットのように、純正のステアリングスイッチを移設するタイプでは再現が困難なため、

純正スイッチ同様の基盤を組み込んだスイッチケースで開発いたしました。

ステアリングボスと社外ステアリングの間に挟み込む形で装着します。

注 1 キット内容にステアリングボスは含まれません。

注 2 200 系の 4 型・5 型・6 型に対応しますが、純正ステアリング上にあるスイッチ内容にしか反応しません。

    （グレードや装備によって動作しないボタンが有ります）

● ラフィックス専用ショートボス新品番発売のお知らせ
発売日 令和 5 年 7 月 10 日（月）

メーカー   定価（税別） 品番 適用品番 全長 ノーマル比 備 考

ニッサン 15,000 円 622S 622 66mm －25mm アルミダイカスト

※掛率はショートボスと同様です。

● ラフィックス専用ショートボス ２１１S の適用品番について
先日のインフォメーションで新発売のお知らせをしました、211S の適用品番に誤りがありましたので

訂正してお詫びいたします。

誤 ➡ 適用品番 221、221Ver 2    正 ➡ 適用品番 211、211Ver 2

                                                                 2023/6/30

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン 2/2

● ステアリングボス 519 番 廃盤のお知らせ
トヨタ 70 系スープラ ACC マイナー後車両専用品番 519 番が廃盤となりました。

その他、ご不明な点があればカスタマーセンター（０２６６－７０－１４７７）にお問合せください。

インフォメーションをｅメールでご希望の場合は、ご連絡下さい。